

# RFQ Question and Answer List

## State of Ohio Standard Forms and Documents

---

Project Name	<u>New Residence Hall(s)</u>	Project Number	<u>MUN-100053</u>
Project Location	<u>Oxford, Oh</u>		

---

Date posted: 1/30/15

Below are the questions that have been received to date for the RFQ of the above-referenced project:

1. **Question:** The RFQ references the recently revised Student Housing and Dining Long Range Master Plan; we are not finding this document on your website. Is it available for review?  
**Answer:** No, this document is not available yet. It is scheduled to be finalized concurrent with the selection of the A/E firm for this project.
2. **Question:** The Selection Rating Form item 1c gives highest points to a firm with more than 20 professionals. This seems unusual for a project of this scope. Was this point allocation intentional? **Answer:** Yes
3. **Question:** The Selection Rating Form item 1a point allocations appear to conflict (less than 100 miles, 75 to 150 miles). **Answer:** This is an error. The form should reference "100 miles to 150 miles" as 2 points.